UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorizagéo Decreto n° 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

UNEB

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

CENTRO DE PROCESSOS SELETIVOS (CPS)

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2022.2

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRICOES
INDEFERIDAS

RECURSOS IMPROCEDENTES

622024500
622011497
622002202
622000371

RECURSOS IINDEFERIDOS:

622009198
622005774
622015928
622001815
622006052

Rua Silveira Martin, 2.555, Cabula, Salvador - Bahia - CEP: 41.150- 000
Contatos: 71-3117-2352




